המשיבה ציינה בסעיף 11 לכתב התשובה המשלים כי למרות שמועד השחרור המלא חל ביום 01/10/18, הרי שבהתאם
ביום בפועל ממאסרו ישוחרר העותר מנוחה" ימי בשל שחרור "הקדמת שכותרתו הסוהר, בתי לפקודת 64 לסעיף
30/09/18 ויוכל לשהות בחיק משפחתו בחג שמחת תורה. אני נותן בזה תוקף של החלטה להודעת המשיבה בסעיף 11

ובכפוף לכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il